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Subfuncdusz modernizacji podmiotow leczniczych

Nr spr. SPZ0Z/869/14/DT/2024 Sulecin, dnia 16 kwietnia 2024r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania nr spr. SPZ0Z/869/14/DT/2024 pn. ,Dostawa i montaz sprzetu medycznego”

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Sulecinie informuje, iz wplynety zapytania do tresci SWZ.
Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1605 ze zm.) udziela wyjasnien:

Pytanie 1: Pakiet 12, poz. 5: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na uchwyt dt. 12 cm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na uchwyt dt. 12 cm, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 2: Pakiet 12, poz. 6: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na nozyczki dt. 14 cm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na nozyczki dt. 14 ¢cm, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 3: Pakiet 12, poz. 7: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na tasme szer. 6,5 mm dt. 7,6 m, pozostate parametry
bez zmian.
Odpowiedz: Czy Zamawiajacy nie wyraza zgode na taSme szer. 6,5 mm dt. 7,6 m.

Pytanie 4: Pakiet 12, poz. 15: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na nozyczki di. 15 cm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na nozyczki dt. 15 cm, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 5: Pakiet 12, poz. 18: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na sonde di. 14,5 cm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na sonde di. 14,5 cm, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 6: Pakiet 12, poz. 19: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na uchwyt dt. 12 cm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na uchwyt dt. 12 cm, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 7: Pakiet 12, poz. 21: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na nozyczki dt. 11 cm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na nozyczki dt. 11 cm.

Pytanie 8: Pakiet 12, poz. 23: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na odgryzacz di, 24 cm, pozostate parametry bez
zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na odgryzacz dt, 24 cm.

Pytanie 9: Nawigzujac do postepowania przetargowego pt. Dostawa i montaz sprzetu medycznego, nr referencyjny
postepowania: SPZ0Z/869/14/DT/2024 niniejszym zgtaszamy che¢ udzialu w wizji lokalnej i prosimy o wyznaczenie
terminu w dniu 19.04.2024 r., 0 godz. 11:00.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyznacza termin wizji lokalnej na dzien 19.04.2024r. godz. 11:00.
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